
ZARZĄDZENIE NR 90/2023 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do rozstrzygniecia  naboru na stanowisko robotnik gospodarczy 
w Urzędzie Gminy w Jeziorach Wielkich. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. 
z 2023r., poz.40,572,1463,1688 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do roztrzygnięcia naboru na stanowisko robotnik gospodarczy w składzie: 

1. Mirosław Ossowski - przewodniczący, 

2. Jolanta Szydłowska - członek, 

3. Paula Kowalska - członek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Jeziora Wielkie. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A855DC43-0490-4741-86D5-A445309DCAA1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 90/2023 WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


